

Høj Bolig Invest ApS
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 04 66 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Ole Høj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Bolig Invest ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 04 66 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Høj Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	Høj Holding, Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og udleje boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.940 kr. mod -19.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	219.176	179.084
1 Personaleomkostninger	-15.000	-17.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.569	-65.473
Driftsresultat	120.607	96.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.157	-102.245
Resultat før skat	-88.550	-6.134
Skat af årets resultat	-5.390	-13.838
Årets resultat	-93.940	-19.972
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.940	-19.972
Disponeret i alt	-93.940	-19.972

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.283.080</u>	<u>6.366.649</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.283.080</u>	<u>6.366.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.283.080</u>	<u>6.366.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.100	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.390</u>	<u>2.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.490</u>	<u>2.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>58.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.490</u>	<u>60.391</u>
	Aktiver i alt	<u>6.287.570</u>	<u>6.427.040</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-114.980	-21.040
	Egenkapital i alt	-74.980	18.960
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.542.090	2.328.212
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.542.090</u>	<u>2.328.212</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.500	111.300
	Gæld til pengeinstitutter	1.940.816	2.191.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.663.844	1.472.422
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	151.879
	Selskabsskat	5.390	13.838
	Anden gæld	120.410	121.507
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.820.460</u>	<u>4.079.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	6.362.550	6.408.080
	Passiver i alt	6.287.570	6.427.040
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.068	38.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.972	-19.972
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-21.040	18.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.940	-93.940
	40.000	-114.980	-74.980

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	17.500
	15.000	17.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.785	23.130
Andre finansielle omkostninger	176.372	79.115
	209.157	102.245
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.466.725	4.151.325
Tilgang i årets løb	0	2.315.400
Kostpris 31. december	6.466.725	6.466.725
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.076	-34.603
Årets afskrivninger	-83.569	-65.473
Af- og nedskrivninger 31. december	-183.645	-100.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.283.080	6.366.649
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.619.590	2.439.512
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.500	-111.300
	2.542.090	2.328.212
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.240.000	2.047.444

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 6.283 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Holding, Ikast, CVR-nr. 39 25 72 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.